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PROJEKT WYKONAWCZY

OPRACOWAŁ:

Budowa budynku Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądzu wraz z
Jednostką Ratowniczo - Gaśniczą nr 1oraz z niezbędną infrastrukturą techniczną
i zagospodarowaniem terenu na działkach o nr ewid. 84/12, 84/10, 85/8, 86-300 Grudziądz

mgr inż. arch. P.SOBOTA

mgr inż. arch. K. BOCIAN

Uprawnienia budowlane w specjalności
architektonicznej do projektowania
bez ograniczeń
upr. nr. 67/WPOKK/2017

Uprawnienia budowlane w specjalności
architektonicznej do projektowania
bez ograniczeń
upr. nr. W P -OIA/OKK/UpB/4/2011

PODPIS:
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mgr inż. arch. K. SKRZYDLIŃSKA

inż. arch. W . JAŃCZAK
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KOMUNIKACJA

27,90 m2

H: 300,00 cm
granitogres

OZ10

hp 0

270
360 25 92 9225 92 92 92

25 92 92 92 20

177

20 92 92 92 20
19 2 90 2 90 2 90 2 19

182

182

20 92 92 92

22
4

10
92

92
30

+1,925
+3,850

świetlik dachowy
225x386cm

Belka B1.3  24x60cm, sp.+7.16

Belka B1.4  24x60cm, sp.+7.16

Be
lka

 B1
.5 

 24
x50

cm
, sp

.+6
.55

C'

C

B

1 2 32'

5
5

13
8

40
13

8
55

CC

ża
luz

ja
ze

wn
ętr

zn
a

EI15

EI60

EI
60

1,2 5,6 1

8

8
4,2

8

5

9

4 5

 1

 2

 3
 4

 5

 1

 2

 3

 4
 5

LEGENDA
1. Pochwyty ze stali nierdzewnej malowanej proszkowo na kolor grafitowy,
rura Ø42mm.
2. Hak mocujący - pręt Ø12mm, spawany do pochwytu i marki mocującej.
3. Kotwy marki mocującej wg rozwiązania producenta.
4. Marka mocująca Ø80mm, stal nierdzewna malowana proszkowo na
kolor grafitowy, wg rozwiązań producenta.
5. Konstrukcja ściany. 

Mocowanie boczne - widok Mocowanie boczne - przekrój

POCHWYT PRZYŚCIENNY
mocowanie boczne, skala 1:10

UWAGI :
a) Wszystkie elementy konstrukcji schodów i
podestów  oraz mocowania należy wykonać na
podstawie rysunków konstrukcyjnych
warsztatowych w oparciu o obliczenia
konstrukcyjne.
b) Wszystkie elementy mocujące konstrukcję
balustrady (śruby, podkładki) - stal
ocynkowana.
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LEGENDA
1. Pochwyty balustrady np. z rury Ø 42mm grubość
ścianki elementu wg projektu konstrukcji i technologii
wykonawcy - stal malowana proszkowo na kolor
grafitowy.
2. Pionowy element łączący np. z prętów Ø10mm,
spawane do słupków oraz pochwytów balustrady;
stal malowana proszkowo na kolor grafitowy.
3. Pionowe podziały balustrady oraz poziome elementy
konstrukcyjne np. z rurek Ø15mm, spawane do
elementów poziomych; grubość ścianki elementu
wg projektu konstrukcji i technologii wykonawcy - stal
malowana proszkowo na kolor grafitowy.
4. Słupki konstrukcyjne balustrady np. z rury Ø 42mm
grubość ścianki elementu wg projektu konstrukcji
i technologii wykonawcy - stal malowana proszkowo
na kolor grafitowy.
5. Marki słupków balustrady np. marka mocująca
120x49mm, mocowanie do konstrukcji schodów wg
projektu konstrukcji i technologii wykonawcy - stal
malowana proszkowo na kolor grafitowy.
6. Konstrukcja żelbetowa schodów/stropu. 

BALUSTRADA SCHODOWA
mocowanie górne, skala 1:20

UWAGI :
a) Wszystkie elementy konstrukcji schodów i
podestów oraz mocowania należy wykonać na
podstawie rysunków konstrukcyjnych warsztatowych
w oparciu o obliczenia konstrukcyjne.
b) Wszystkie elementy mocujące konstrukcję
balustrady (śruby, podkładki) - stal ocynkowana.


